CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA
ESTADO DE SÃO PAULO

GUARIBA
"Cidade Primavera"

"PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°. 001/2012"

DISPÕE SOBRE AS CONTAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA

RELATIVAS AO EXERCÍCIO DE 2009.

A Câmara Municipal de Guariba, Estado de São Paulo, faz

saber que o Plenário APROVOU na Sessão Ordinária

realizada no dia 07 de Fevereiro de 2012, e ela promulga

o seguinte...

DECRETO LEGISLA TIVO

Artigo 10) - Ficam as contas da Prefeitura Municipal de

Guariba referentes ao exercício de 2009, Processo TC. 000440/026/09, aprovadas, nos

termos do parecer do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, e conforme decisão das

Comissões e do Plenário da Casa.

Artiqo 20)  - Este Decreto Legislativo entrará em vigor

na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Guariba,  06 de Fevereiro de 2012.

Dr. 	isco D. Mançano )r. Cássio 'par- ido Pereira 	Nilza . ' 	aiva Lima
ce-Presidente 	 10  - retário 	 2a ecretária

PJ,dee 	 a//td'o- com /aece4eía eh
7 	.1
'aeita ceice

Avenida Marcelo Ragazzi, 491 - Jd. Virgínia - Telefone/Fax: (16) 3251-1131 - CEP 14840-000 - GUARIBA - Si'